quarta-feira, 7 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00803 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0006/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com

fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve

RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão

Presencial, tombado sob o n.º 003/2018, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação

de serviços de hotelaria (diárias/pernoites) dentro do território do Município de Uauá, em

vários tipos de apartamentos, para atender à demanda da Prefeitura Municipal de Uauá, em

favor da empresa WASHINGTON MARCOS ELPÍDIO DOS SANTOS, inscrita no CNPJ

sob o nº. 12.948.939/0001-61, inscrição estadual sob o nº. 081.536.269, situada à Avenida João

Borges de Sá, s/nº, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá, Bahia, com o valor ofertado de R$

81.800,00 (oitenta e um mil e oitocentos reais), na condição apresentada em sua proposta de

preços.

Uauá-Ba, 16 de fevereiro de 2018.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD5E02FC7AB0815E4E6E38A4674E1494

quarta-feira, 7 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00803 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 270/2018

P.A. N.º0006/2018–PREGÃO PRESENCIAL: Nº 003/2018 – CONTRATO N.º270/2018 –
CONTRATANTE:Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA:Washington
Marcos Elpídio dos Santos– CNPJ: 12.948.939/0001-61– OBJETO:Contratação de empresa para prestação
de serviços de hotelaria (diárias/pernoites) dentro do território do Município de Uauá, em vários tipos de
apartamentos, para atender à demanda da Prefeitura Municipal de Uauá–VALOR GLOBAL R$:81.800,00
(oitenta e um mil e oitocentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades Orçamentárias: 02.02,
07.07, 08.08, 11.11, 12.12 e 14.14 – Atividades: 2.102, 2.005, 2.182, 2.029, 2.013 e 2.048 – Elemento de
Despesa: 3.3.90.39.00- Fontes de Recursos: 00, 01 e 02– VIGÊNCIA:16/02/2018 a 31/12/2018 – DATA
DA ASSINATURA:16/02/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD5E02FC7AB0815E4E6E38A4674E1494

		2018-03-07T15:31:55-0300